
Město Ostrov

č. § POL ÚZ ORJ. ORG

Schválený 

rozpočet   

(SR)

Upravený 

rozpočet 

(UR)

návrh změny  +/- UR po změně

1. 6171 5901 0 6 0 7 000 000,00 8 820 868,00 -7 000,00 8 813 868,00

2 2142 5169 0 12 225101 20 000,00 20 000,00 4 000,00 24 000,00

3. 2142 5168 0 12 225101 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

0,00

Jméno a podpis

Jméno a podpis
(vždy vedoucí odboru)

Název řádku: Nespecifikovaná rezerva

Název řádku:

Praní prádla: Na této položce byla v počátku přípravy rozpočtu na rok 2024 naplánovano méně peněz, než vykazuje výhled do 

konce roku. Spolupráce s Nemocnicí Ostrov funguje a je zajištěna smluvně do konce roku 2024. Apartmány Myslivna - 

elektronická kniha: Z důvodu ubytování zahraničních hostů (zejm. z Německa) jsme povinni hosty hlásit na Cizineckou Policii 

ČR. Z tohoto důvodu jsem přistoupila k profesionálnímu systému, který byl vyvinut ve spolupráci Domovní kniha a Cizinecká 

policie ČR, kam zapisujeme všechny hosty a Domovní kniha automaticky vystavuje měsíčně fakturu za ubytované hosty ve výši 

10 Kč/host. Tímto městu odpadá dvojí evidence a hlášení na Cizineckou policii ČR. Komunikujeme pouze s hostem přes 

Booking a Domovní knihou.cz, která za nás službu Cizinecké polici ČR vykonává propojením systému. S tímto výdajem nebylo v 

době schválení rozpočtu na konci roku 2023 počítáno. Děkuji za navýšení fin. prostředků na uvedených řádcích. 

Zdůvodnění:

Datum vystavení: Datum přijetí na OFŠ a podpis:

Za věcnou správnost:

Příkazce operace:

Název řádku: Praní prádla - Myslivna

ROZPOČET v Kč

Žádost o rozpočtové opatření

Apartmány Myslivna - elektronická domovní kniha

Kultury, propagace a cestovního ruchu Odbor:

Zpracoval: Dita Poledníčková, vedoucí OKPCR

Výdaje: 

1


		2024-03-06T11:37:31+0100
	Dita Poledníčková


		2024-03-06T12:00:13+0100
	Mgr. Vladimíra Macháčková




